眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕10号

眉山市医学会
关于举办2018年运动医学专题讲座的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

丹棱县人民医院承办的市级继续教育项目“2018年运动医学专题”将于2018年3月30日至31日在丹棱县人民医院学术大厅举行。届时将邀请四川省骨科医院运动医学专家团队学术演讲，内容涉及膝、肩、腕、踝关节疾病的诊断及关节镜下治疗，以及术后快速康复理念，欢迎相关医务人员到会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

（一）时间：2018年3月30日（星期五）16:00-20:00点报到。2018年3月31日（星期六）8:45正式开始,会期一天。

（二）报到地点：丹棱县锦江饭店一楼

      会议地点：丹棱县人民医院学术大厅

二、参加对象
眉山市及周边地区医疗机构中从事骨科专业及相关专业技术人员参加。

三、会议议程

1、膝关节前后叉韧带损伤的诊断和治疗 ——高志（ 省骨科医院膝关节科）

2、膝关节半月板损伤的诊断和治疗——罗仲流（省骨科医院膝关节科）

3、肩关节损伤的诊断和治疗——杨顺（省骨科医院手外科）

4、腕关节疾病的诊断和治疗——杨顺（省骨科医院手外科）

5、踝关节损伤的诊断和治疗——张宇（省骨科医院足踝科）

6、运动性损伤的加速康复 ——张鑫（省骨科医院康复科）

7、病例分享——彭铭华（丹棱县人民医院骨科）
四、其它事项
（一）本次会议免收会务费，交通及食宿等费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参会人员授予市级继续医学教育市级II类学分2分。

（三）联系人及电话号码：

丹棱县人民医院 医教部    祝新年：电话：15082343795，QQ：58351572

骨  科    彭铭华：13550517282

                        杨春林：13778825471

附件：1. 2018年运动医学专题讲座回执表

 2. 2018年运动医学专题讲座议程
                                  眉山市医学会
                                 2018年3月21日

眉山市医学会办公室                      2018年3月21日印发
附件1
2018年运动医学专题讲座回执表

	姓 名
	性别
	单  位
	职称
	手机号码

附件2
2018年运动医学专题讲座议程
	日  期
	时  间
	内      容
	授课教师
	主持人

	3月30日
	16：00--20：00
	报到

	3月31日
	08：45--08：50
	致欢迎辞
	院长
	彭铭华

	08:50-09:00
	市医学会领导讲话

	彭铭华

	09:00--09:30
	膝关节前后叉韧带损伤诊断和治疗
	高志
	彭铭华

	09：30--10：00
	膝关节半月板损伤的诊断和治疗
	罗仲流
	彭铭华

	10：00--10：10
	休息

	10：10-10：40
	肩关节损伤的诊断和治疗
	杨顺
	彭铭华

	腕关节疾病的诊断和治疗
	杨顺
	彭铭华

	10：40--11：10
	踝关节损伤的诊断和治疗
	张宇
	彭铭华

	11：10--11：40
	运动性损伤的加速修复
	张鑫
	彭铭华

	11：40--12：00
	病例分享
	彭铭华
	彭铭华

PAGE
1